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Słupia, dnia 23.08.2022r.

Znak sprawy: ZP.GSW.271.1/P/2022

do wszystkich Wykonawców

Zamawiający: Gminna Spółka Wodna w Słupi, Słupia 30A, 26-234 Słupia

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, 
iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 Pzp pn. 
Zakup i dostawa koparko-ładowarki wraz z dodatkowym wyposażeniem na potrzeby 
działalności Gminnej Spółki Wodnej w Słupi w zakresie operacji typu „Inwestycje 
zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej” w ramach poddziałania „ Wsparcie 
inwestycji w środki zapobiegawcze, których celem jest ograniczenie skutków 
prawdopodobnych klęsk żywiołowych, niekorzystnych zjawisk klimatycznych i katastrof 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wpłynęły zapytania, 
na które udziela się poniższych odpowiedzi:

Pytanie numer 1, data wysłania 2022-08-18

Czy zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę wyposażoną w mechaniczną blokadę 
mostów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie numer 2, data wysłania 2022-08-18

Czy zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę wyposażoną w układ hydrauliczny 
o przepływie 162 l/min ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie numer 3, data wysłania 2022-08-18

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w „Załączniku nr 5 - Wzór umowy” § 2, 
pkt. 1 na „Termin realizacji zamówienia ustala się na 30 dni kalendarzowych od 
podpisania umowy”? W przypadku braku zgody na w/w, czy Zamawiający zgodzi się na 
dostarczenie dodatkowych osprzętów roboczych koparko-ładowarki w terminie do 30 
dni kalendarzowych licząc od daty podpisania protokołu zdawczoodbiorczego maszyny
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Odpowiedź: Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w Załączniku nr 5 - Wzór umowy § 2 
pkt. 1. Zatem § 2 pkt. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Termin realizacji zamówienia 
ustala się na 30 dni kalendarzowych od podpisania umowy.”

Pytanie numer 4, data wysłania 2022-08-18

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w „Załączniku nr 5 - Wzór umowy” § 3, 
pkt. 9 na ’’Prawo własności dostarczonego sprzętu, przechodzi na Zamawiającego 
z dniem dokonania płatności przez Zamawiającego za wykonanie przedmiotu umowy na 
wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu.

Pytanie numer 5, data wysłania 2022-08-18

Czy zamawiający zgodzi się na odstąpienie od zapisu w „Załączniku nr 5 - Wzór 
umowy” § 4 pkt. 4 ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w/w zapisu. W związku z tą zmianą 
wykreśleniu podlega również zapis zawarty we wzorze umowy, tj. §4 pkt. 16 ust. 2 
o brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia autoryzowanego serwisu 
gwarancyjnego lub serwisu producenta dostarczonych urządzeń na swój koszt i ryzyko.”

Pytanie numer 6, data wysłania 2022-08-19

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w załączniku do SWZ, tj. „Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia” pkt.l:

- Silnik spełniający normy emisji spalin Stage V, maska przednia komory silnika 
otwierana do góry do przodu maszyny i podtrzymywana przez teleskop

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- Skrzynia biegów automatyczna typu Powershift, 4 biegi do przodu i 3 biegi do tyłu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- Pompa wiełotłoczkowa w układzie hydraulicznym, ciśnienie min. 205 bar, przepływ 
min. 163 l/min,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- Sterowanie układem ładowarkowym za pomocą pojedynczego joysticka z funkcją 
możliwości zmiany kierunku jazdy, blokady ruchów łyżki ładowarkowej za pomocą 
sworznia

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.



Program 
{ i Rozwoju
j A Obszarów
' Wiejskich
na lata 2014-2020Agencja Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa

- Kabina operatora spełniająca wymagania norm ROPS/FOBS, wyposażona w obrotowy 
i amortyzowany fotel operatora z pasem bezpieczeństwa, klimatyzacja, ogrzewanie, 
nadmuchy, wycieraczki i spryskiwacze przedniej oraz tylnej szyby, drzwi z obu stron 
kabiny, możliwość wsiadania oraz wysiadania na obie strony koparko-ładowarki, 
uchylne szyby w drzwiach bocznych, szyba tylna otwierana, dodatkowo kabina musi 
posiadać min 2 lusterka wsteczne, światła drogowe, kierunkowskazy, światło 
ostrzegawcze (kogut) a także oświetlenie robocze z przodu i tyłu koparko-ładowarki, 
regulowana kolumna kierownicy, radioodtwarzacz, immobiliser, osłona 
przeciwsłoneczna na przedniej szybie, schowki, składane stopnie boczne do wsiadania 
i wysiadania z maszyny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- Wyświetlacz kontrolny w kabinie operatora pokazujący: stan paliwa, temperaturę 
oleju silnika, zmiennika momentu obrotowego, temperaturę płynu chłodzącego silnik,

płynu AdBlue, prędkościomierz umiejscowiony na przedniej konsoli za kierownicą

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- Czy Zamawiający wymaga dodatkowej linii hydraulicznej do obsługi łyżki skarpowej 
hydraulicznej?

Odpowiedź: Nie.

- Czy Zamawiający dopuszcza linię hydrauliczną do obsługi łyżki skarpowej 
hydrauliczne z wysuwu wysięgnika?

Odpowiedź: Tak.

- Sygnalizacja świetlna i akustyczna wysuniętych podpór tylnych maszyny

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- Instalacja elektryczna 12 V, z wyłącznikiem mas^-w-kabinie i przy akumulatorze, 
skrzynka bezpieczników umieszczona w kabinie operatora, jeden dwa akumulatory

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie numer 7, data wysłania 2022-08-19

Prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej liczby godzin jaką przepracuje 
koparko-ladowarka w ciągu roku?

Odpowiedź: Około 600-700 godzin.
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Pytanie numer 8, data wysłania 2022-08-19

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Załączniku nr 5 do SWZ, tj. „umowa” 
w §4 pkt 13?

Treść zapisu: W przypadku:

a) gdy wady nie da się usunąć, lub

b) 2 - ch bezskutecznych naprawach gwarancyjnych,

Wykonawca wymieni w ciągu kolejnych 5 dni roboczych uszkodzony element sprzętu na 
fabrycznie nowy, o parametrach technicznych nie gorszych od przedmiotu umowy 
podlegającego wymianie.

Proponowana zmiana: W przypadku:

a) gdy wady nie da się usunąć, lub

b) 2 - ch bezskutecznych naprawach- gwarancyjnych, usterek wykluczających maszynę 
z eksploatacji Wykonawca wymieni w ciągu kolejnych 10 dni roboczych uszkodzony element 
sprzętu na fabrycznie nowy, o parametrach technicznych nie gorszych od przedmiotu umowy 
podlegającego wymianie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tejże zmiany zapisu.

Ponadto Zamawiający informuje, iż uzupełnia SOPZ (zał. Nr 1 do SWZ) o poniższy 
zapis:

Wymagane parametry techniczne i wyposażenie:

Pkt. 34) Łyżka trapezowa o szerokości od 300 do 500 mm uchylna hydraulicznie.

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny
do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami
niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.

Oferty należy składać do dnia 26.08.2022 r. do godz. 10:00.

WÓJT GMINY
mgr inz. RobĄt f/ielgopolan


